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گزارش

کنترل آشوب  لس آنجلس
 در  دست  دولت  فدرال

شــد  متعهد  آمریکا  رئیس جمهــور 
تــا در پــی شــورش های لس آنجلس، 
وظایف گوین نیوسام، فرماندار دموکرات 
کالیفرنیا و کارن بس، شــهردار دموکرات 
لس آنجلس را که به شدت مورد انتقاد او 
قرار دارند، خود بر عهده بگیرد. او ضمن 
تحسین عملکرد سریع گارد ملی، استفاده 
از ماسک در اعتراضات را نیز ممنوع کرد.

ترامپ صبح روز گذشــته در شــبکه 
نوشــت:  «تروث سوشــال»  اجتماعــی 
«عملکرد عالی گارد ملی در لس آنجلس 
پــس از دو روز خشــونت، درگیــری و 
ناآرامــی. ما با یک فرماندار (نیوســکام) 
و شــهردار (بَــس) بی کفایــت روبه رو 
هســتیم که طبق معمول (کافی اســت 
به نحوه مدیریت آتش ســوزی ها توسط 
آنهــا و اکنون فاجعه صــدور مجوزهای 
بســیار کندشــان نگاه کنیــد. مجوزهای 
فدرال کامل شده اســت )، قادر به انجام 
وظیفه نبودنــد». او در ادامه افزود: «این 
اعتراضــات چــپ رادیکال که توســط 
آشــوب گران و اغلب اخلال گــران پولی 
سازماندهی می شود، تحمل نخواهد شد. 
همچنین از این پس، اســتفاده از ماسک 
در اعتراضــات مجاز نخواهد بــود. این 
افراد چه چیزی بــرای پنهان کردن دارند 
و چــرا؟ باز هــم از گارد ملی برای انجام 
وظیفه عالی شان تشکر می کنم ». ترامپ 
پس از دومیــن روز درگیری میان صدها 
معتــرض و نیروهای فدرال مهاجرت که 
به تجهیزات ضدشــورش مجهز بودند، 
با جود مخالفت های فرماندار نیوســام، 
دو هزار نیــروی گارد ملی کالیفرنیا را در 
لس آنجلس مستقر کرد. او شامگاه شنبه 
نیز در شــبکه اجتماعی خود نوشته بود: 
«اگر گوین نیوســکام، فرمانــدار کالیفرنیا 
و کارن بــس، شــهردار لس آنجلــس، 
نمی توانند وظایف خــود را انجام دهند، 
که همه می دانند نمی توانند، آنگاه دولت 
فدرال وارد عمل شده و مشکل شورش ها 
و غارت گران را آن طور که باید حل خواهد 
کــرد ». تنش هــا در لس آنجلس پس از 
عملیات های گسترده نیروهای مهاجرت 
در روز قبل، از جملــه در منطقه مد این 
شــهر و در یک فروشگاه «هوم دیپو»، بالا 
گرفته بود و شمار مهاجران دستگیر شده 
در طــول هفته از ۱۰۰ نفر فراتر رفت. یک 
رهبر اتحادیه برجســته نیز حین اعتراض 
دســتگیر و به ممانعت از اجرای قانون 

متهم شد.
کاخ سفید اعلام کرد  ترامپ گارد ملی 
را بــرای «مقابله بــا بی قانونی که اجازه 
گسترش یافته» مســتقر خواهد کرد. در 
مقابل، نیوسام در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت که این اقدام «عامدانه تحریک آمیز 
اســت و فقط به تشــدید تنش ها منجر 
خواهد شد». او بعدا گفت دولت فدرال 
به دنبــال ایجاد یک نمایش اســت و از 
مردم خواست با توسل به خشونت، این 

فرصت را به آنها ندهند.

شرق: رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد که پس از کشیده شدن 
درگیری هایشــان به یک جنگ لفظی تمام عیار، هیچ تمایلی 
بــرای ترمیم شــکاف ایجادشــده با ایلان ماســک نــدارد. 
رئیس جمهــور آمریــکا همچنیــن به ایــن میلیــاردر حوزه 
فناوری هشــدار داد در صورتی که حمایت خود را به سمت 
دموکرات ها بچرخاند و از نامزدهای رقیب حمایت مالی کند، 

با «عواقبی بسیار جدی» روبه رو خواهد شد.
دونالد ترامپ در مصاحبه ای با شبکه خبری ان بی سی، با 
بیان اینکه «هیچ تمایلی» برای گفت وگو با ماسک ندارد، او را 
به «بی احترامی به مقام ریاســت جمهوری» متهم کرد. او در 
پاسخ به این پرســش که آیا رابطه اش با این غول فناوری به 

پایان رسیده است، گفت: «من این طور تصور می کنم».
ایــن اظهارات پس از آن مطرح شــد کــه جی دی ونس، 
معاون رئیس جمهور، گفت ایلان ماســک با درگیرشــدن با 
ترامپ «اشتباه بزرگی» مرتکب شده است. او ابراز امیدواری 
کــرد که ماســک «دوباره به جمــع ما بازگــردد»، اما اذعان 
داشت که پس از آنکه ماسک شامگاه پنجشنبه در یک جدال 
علنی در شــبکه اجتماعی ایکس مواضعی «ویرانگر» علیه 

رئیس جمهور اتخاذ کرد، این امر ممکن است دشوار باشد.
ماســک که تا همیــن چند روز پیش یکــی از نزدیک ترین 
متحدان سیاسی ترامپ به شمار می رفت، تا آنجا پیش رفت 
که ادعا کرد نام رئیس جمهور در «پرونده های اپستین» وجود 
دارد؛ پرونده ای که حــاوی اطلاعات دولت آمریکا درباره این 
میلیاردر پدوفیلِ درگذشــته اســت و بســیاری از چهره های 
حزب دموکرات در این رســوایی شرکت داشتند. علاوه بر این 
و هم زمان با بالا گرفتن اختلافات بر سر لایحه کلیدی مخارج 
دولت، ماسک همچنین پیشنهاد کرد که رئیس سابقش باید 

از مقام خود برکنار شود.
با این حال، این مدیرعامل تســلا توییت های خود را که در 
آنها به حضور نام ترامپ در پرونده های اپســتین اشاره شده 
بود، حذف کرد؛ اقدامی که به نظر می رسید نشانه ای از تلاش 

او برای ترمیم شکاف ایجادشده میانشان باشد.
ترامپ و اپستین در دهه های ۸۰ و ۹۰ میلادی در محافل 
اجتماعی مشــابهی در نیویورک حضور داشــتند و تصاویری 
از آنها در میهمانی های مختلف منتشــر شــده اســت؛ ایلان 
ماسک نیز کلیپی از همین تصاویر را در شبکه های اجتماعی 
به اشتراک گذاشته بود. اپســتین در سال ۲۰۱۹، در حالی که 
در ســلولی در زندان منهتن منتظر محاکمه به اتهام قاچاق 
جنســی بود، خودکشــی کرد. رئیس جمهــور در واکنش به 
توییت های مرتبط با پرونده اپســتین به ان بی سی نیوز گفت: 
«اینها اخبار کهنه اســت و سال هاست که درباره آن صحبت 
شده. زمانی با اپستین دوستی داشتم اما قبل از رسوایی های 
او این ارتباط به پایان رســیده بود. حتی وکیل خود اپســتین 
هــم گفت من هیــچ ارتباطی با آن ماجرا نداشــتم. این خبر 
کهنه است. من فکر می کنم این کار او (ماسک) بسیار ناپسند 
بــود، زیرا بســیار بی احترامی کرد. شــما نمی توانید به مقام 

ریاست جمهوری بی احترامی کنید».

تلاش ونس برای میانجیگری
در  آمریــکا،  رئیس جمهــور  معــاون  ونــس،  جــی دی 
مصاحبه ای با پادکســت تئو وان که روز شــنبه منتشر شد، از 
رئیس جمهور و ایلان ماسک خواست  به اختلافات خود پایان 
دهند و هشدار داد که این دشمنی ویرانگر خواهد بود. ونس، 
به عنوان یک ســرمایه گذار خطرپذیر سابق در سیلیکون ولی 
که ماسک او را به عنوان جانشین ترجیحی خود برای ترامپ 
معرفی کرده بود، در موقعیت مناســبی بــرای میانجیگری 

میان این دو قرار دارد.
ونس با تأکید بر اینکه وفاداری او «همیشه با رئیس جمهور 
خواهــد بــود»، ایلان ماســک را به عنــوان یــک «کارآفرین 
فوق العاده» ســتود و اشــاره کرد کــه این درگیــری نتیجه 
تنش های ناشی از حملات منتقدان دولت بوده است. او گفت: 
«امیدوارم ایلان در نهایت به جمع ما بازگردد. شاید اکنون با 

توجه به حملات ویرانگر او این امر ممکن نباشد، اما امیدوارم
 که بشود».

او افزود که ماســک پس از حمایت از ترامپ در انتخابات 
ســال گذشــته و پذیرش یک ســمت در دولت، «رنج زیادی 
را متحمل شــد» و اذعان کرد لایحــه بودجه رئیس جمهور 
«خوب» اما «بی نقص» نبود. ونس ادامه داد: «اگر شــما یک 
رهبر کسب وکار باشید، احتمالا از فرایندهای واشنگتن ناامید 
می شــوید؛ زیرا این فرایندها بوروکراتیک تر و کندتر هســتند. 
بنابراین فکر می کنم مقداری از این ناامیدی ها در اینجا نقش 
داشته است. اما من واقعا... فکر می کنم اینکه او این گونه به 

رئیس جمهور حمله کند، اشتباه بزرگی است».

ریشه های اختلاف
این درگیری زمانی آغاز شــد که ایلان ماســک، که هفته 
گذشــته از ریاســت «اداره بهره وری دولت» کناره گیری کرد، 
لایحــه مالیــات و مخــارج رئیس جمهور را «یــک افتضاح 
منزجرکننــده» خواند که بدهی ملی را افزایش داده و ایالات 

متحده را ورشکست خواهد کرد.
ترامپ به سرعت به این انتقاد واکنش نشان داد و ادعا کرد 
که این میلیاردر مالک تســلا از این خشمگین است که قانون 
جدیــد، اعتبار مالیاتی میلیارد دلاری شــرکت خودروســازی 
الکتریکی او را حذف کرده اســت. ترامــپ گفت: «او بهتر از 
هرکســی از این موضوع خبر داشت و دقیقا تا بعد از رفتنش 

هیچ مشکلی با آن نداشت».
رئیس جمهــور بعــدا در جلســه ای در دفتــر بیضــی با 
فریدریــش مرتس، صدراعظــم آلمان، گفت ماســک دچار 
«ســندروم نفرت از ترامپ» شــده و از این کارآفرین «بســیار 
ناامید» اســت. پس از آن، این دو نفر در شبکه های اجتماعی 
به توهین و تهدید علیه یکدیگر پرداختند؛ ماســک ادعا کرد 
که ترامپ باید استیضاح شود و رکود اقتصادی ایجاد خواهد 
کرد، در حالی که رئیس جمهور تلویحا اشــاره کرد که ممکن 
اســت «میلیاردها دلار» از قراردادهای دولتی متحد ســابق 

خود را لغو کند.

پیامدهای اقتصادی و سیاسی
یکــی از متحــدان ترامپ ایــن وضعیت را بــه «نابودی 
حتمی متقابل» در دوران جنگ ســرد تشــبیه کــرد. ترامپ 
ادعــا کرد که ماســک «عقلش را از دســت داده» و گزارش 
شــده که از نزدیکانش پرسیده اســت آیا رفتار او، آن طورکه 
در نیویورک تایمز گزارش شــده، ناشی از مصرف سنگین مواد 

مخدر اســت یا خیر. با تشدید این شکاف، سهام شرکت تسلا 
به شــدت ســقوط کرد؛ زیرا ســرمایه گذاران نگران بودند که 
ترامپ ممکن اســت مانع معرفی خودروهــای خودران در 
آمریکا شود و به پتانسیل رشد این شرکت آسیب بزند. سهام 
تسلا در روز پنجشنبه با ۱۴.۳ درصد کاهش بسته شد و ثروت 
خالص ایلان ماســک حدود ۳۴ میلیــارد دلار کاهش یافت؛ 
هرچند این شــرکت در روز جمعه توانســت بخشی از ارزش 
خود را بازیابد. در همین حال، اســتیو بنن، استراتژیست ارشد 
ســابق ترامپ در کاخ ســفید، رئیس جمهور را تشــویق کرد 
تحقیقات رســمی درباره وضعیت مهاجرتی ایلان ماسک را 

آغاز کرده و او را «فورا از کشور اخراج کند».

آتش بس شکننده اما آینده ای نامعلوم
در همیــن حال و به گفته دو مقام کاخ ســفید، به دنبال 
تماســی که میان نمایندگان دونالد ترامپ و نمایندگان ایلان 
ماســک برقرار شــد، آتش بس شــکننده در جنگ رسانه ای 
ایــن دو همچنان پابرجاســت. یکــی از این مقامــات درباره 
سکوت ترامپ در شــبکه اجتماعی «تروث سوشال» در قبال 
ماســک گفت: «او انتشــار پســت را متوقف کرده، اما این به 
معنای خوشــحال بودن او نیســت». این مقام که به شــرط 
ناشــناس ماندن صحبت می کرد، افزود: «آینــده رابطه آنها 

کاملا نامشخص است».
هــر دو نفــر جنگ لفظــی خود را که شــامل پیشــنهاد 
استیضاح رئیس جمهور از ســوی ماسک و تهدید ترامپ به 
قطع قراردادهای فدرال شرکت های این میلیاردر بود، متوقف 
کرده اند. اما به نوشــته پولیتیکو و به گفتــه این دو مقام که 
از واکنش هر دو نفر مطلع بودنــد، هیچ کدام تمایلی به این 
کار نداشــتند. ســخنگوی ایلان ماســک به درخواست برای 

اظهارنظر پاسخی نداد.
ترامپ به ویژه از اشــاره ماسک به ارتباط رئیس جمهور با 
جفری اپســتین، مجرم جنسی درگذشته، به شدت آزرده شده 
بود؛ جایی که ماســک ادعا کرد نام ترامــپ «در پرونده های 
اپســتین» وجود دارد. اگرچه از مدت ها پیش علنی شده که 
در اسناد منتشرشده از پرونده های قضائی مرتبط با اپستین به 
نام ترامپ و دیگر چهره های برجســته اشاره شده، اما ترامپ 
به هیچ تخلفی در ارتباط با اپســتین متهم نشده است. با این 
حال، به گفته این دو مقام، آنچه واقعا خشــم رئیس جمهور 
را برانگیخت، ادعای ماسک مبنی بر این بود که ترامپ بدون 
حمایت او، از جمله کمک مالی بیش از ۲۵۰ میلیون دلاری، 

نمی توانست پیروز انتخابات شود.

شکافی که واشنگتن و وال استریت را لرزاند

خط ونشان ترامپ برای ماسک کوچک ترین کشور جهان با بزرگ ترین بحران بودجه
امپراتوری املاک واتیکان: گنجی که 

درآمدی ندارد
شــرق: واتیکان، کوچک ترین کشــور جهان، نه از ســاکنانش مالیات می گیرد و 
نه اوراق قرضه منتشــر می کند. بودجه دولت-شــهر مرکزی کلیسای کاتولیک 
عمدتــا از طریق کمک های مالی (که به شــدت کاهش یافتــه)، فروش بلیت 
موزه هــای واتیکان، درآمــد حاصل از ســرمایه گذاری ها و یک ســبد املاک و 
مستغلات با بازدهی پایین تأمین می شود. در سال های اخیر، این درآمدها حتی 

قادر به پوشش هزینه ها نیز نبوده اند.
هر کســی می تواند به واتیــکان پول اهدا کند، اما منابــع مالی منظم به دو 
شــکل اصلی تأمین می شوند. شــکل اول، پرداخت سالانه از سوی اسقف های 
سراسر جهان اســت که طبق قوانین کلیسا موظف به این کار هستند. براساس 
داده های واتیکان، اســقف های آمریکایی بین سال های ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۳ بیش از 
یک ســوم از کل مبلغ ۲۲ میلیون دلاری جمع آوری شــده از این طریق را تأمین 

کرده اند.
منبــع دوم که برای کاتولیک های عادی آشــناتر اســت، «پطرس پنس» یا 
«اعانه پطــرس» نام دارد؛ یک برنامــه جمع آوری کمک ویــژه که معمولا در 
آخرین یکشــنبه ماه ژوئن برگزار می شــود. در اینجا نیز کاتولیک های آمریکایی 
ســخاوتمندانه ترین اهداکننــدگان بوده انــد و بیش از نیمــی از کل کمک های 

جهانی را به خود اختصاص داده اند.
با این حال، ســخاوت آمریکایی ها نتوانسته مانع از روند نزولی این کمک ها 
شــود. پس از رســیدن به اوج ۱۰۱ میلیون دلاری در ســال ۲۰۰۶، این مبلغ در 
دهه ۲۰۱۰ به حدود ۷۵ میلیون دلار کاهش یافت و در اولین ســال همه گیری 

کووید۱۹، با تعطیلی بسیاری از کلیساها، به ۴۷ میلیون دلار سقوط کرد.
این کمک ها در ســال های بعــد نیز پایین باقی ماند، به ویژه پس از افشــای 
ســرمایه گذاری پرماجرای واتیکان در یک ملک در لندن. این رســوایی و دادگاه 
متعاقب آن تأیید کرد که بخش عمده ای از کمک های «پطرس  پنس»، برخلاف 
تصور بسیاری از اهداکنندگان که فکر می کردند پولشان صرف امور خیریه پاپی 
می شود، برای جبران کسری بودجه واتیکان هزینه شده است. هرچند کمک ها 
در ســال ۲۰۲۳ اندکی افزایش یافت، اما این بحران اعتماد، چالشی جدی برای 

آینده است.
املاک و مستغلات

یکی دیگر از مشــکلات بزرگ واتیکان، دارایی های داخلی آن اســت. بانک 
واتیکان و فرمانداری این دولت-شــهر که کنترل موزه ها را در دســت دارد، در 
گذشــته ســالانه مبالغ قابل توجهی به بودجه پاپ کمک می کردند. به عنوان 
مثال، یک دهه پیش، بانک واتیکان سالانه حدود ۵۵ میلیون یورو به پاپ کمک 
می کــرد، اما این رقم به تدریــج کاهش یافت و در ســال ۲۰۲۳، با وجود ثبت 
ســود خالص ۳۰ میلیون یورویی، هیچ کمک مشــخصی به پــاپ نکرد. این در 
حالی است که برخی مقامات واتیکان می پرسند چگونه سریر مقدس می تواند 
از اهداکنندگان انتظار سخاوت داشــته باشد، در حالی که نهادهای خودش از 

کمک کردن خودداری می کنند؟
علاوه بــر این، واتیکان صاحــب یک امپراتوری عظیم املاک و مســتغلات 
اســت: ۴۲۴۹ ملــک در ایتالیا و ۱۲۰۰ ملــک دیگر در لندن، پاریــس و ژنو. اما 
بر اســاس گزارش ســالانه دفتر مدیریت دارایی های واتیــکان (APSA)، فقط 
حدود یک پنجم این املاک با قیمت منصفانه بازار اجاره داده شــده اند. حدود 
۷۰ درصد آنها هیچ درآمدی ندارند، زیرا محل اســتقرار دفاتر واتیکان یا ســایر 
نهادهای کلیســا هســتند و ۱۰ درصد باقی مانده نیز با اجاره های بسیار پایین در 
اختیار کارمندان واتیکان قرار دارند. در ســال ۲۰۲۳، ســود حاصل از تمام این 

املاک فقط ۳۵ میلیون یورو بود.
تحلیلگران مالی مدت هاست که این املاک کم بازده را به عنوان منبع درآمد 
بالقوه شناســایی کرده اند. وارد فیتزجرالد، رئیس بنیاد پاپی مســتقر در آمریکا، 
معتقد اســت واتیکان باید آماده فروش برخی از این املاک، به ویژه آنهایی که 
هزینه نگهداری بالایی دارند، باشــد. او به آسوشیتدپرس می گوید: «آنها باید با 
این واقعیت کنار بیایند که صاحب املاک بســیار زیادی هســتند که در خدمت 
مأموریت کلیســا نیســتند». این رویکرد با مقاومت نهادی دیرینه ای در واتیکان 
مواجه اســت کــه تمایلی به از دســت دادن املاک، حتی آنهایــی که زیان ده 
هســتند، ندارد. با این حال، نشــانه هایی از تغییر دیده می شــود. واتیکان اخیرا 
ملک ســفارت خود در یکی از محله های گران قیمت توکیو را به یک شــرکت 

ساختمانی فروخته است.

گزارش

کارت شناسایی خودرو پراید سواری هاچ بک رنگ سفید روغنی  
مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک  ۲۶ج۶۷۸ ایران۳۰

و  شماره موتور BM۱٥LH۰٥۰٤۸۸ و
 شماره شاسی NAPH۲۲۰AAL۱۰۰۸٥٦۳ به نام

  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی و برک سبز مالکیت موتور سیکلت رهرو تیپ ۱۵۰ +
   زرد رنگ ، مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک انتظامی ۱۴۴ ایران ۲۸۹۷۶ 

۰۱٤۹NBJ٥۳شماره  موتور:     ٤٦٥٦ 
NBJEYGGFKMBW٦۲۲۳و شماره شاسی :    ٦

به نام آقای مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 از دارندگان سهم الشرکه در شرکت فوق دعوت به عمل می آید 
تا در مجمع عمومی عادی که در روز دوشنبه مورخ ۲ تیر ۱۴۰۴ 

ساعت ۱۳ در محل رستوران نور واقع در خیابان فلسطین 
شهرستان قزوین برگزار می شود حضور به هم رسانند.

تصویب تراز وحساب سود و زیان شرکت، سود قابل تقسیم 
و نحوه تخصیص ٱن به شرکاء. 

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند اسداالله به 
کدملی ۰۰۲۳۶۲۳۵۹۴صادره ازتهران در مقطع کاردانی پیوسته رشته 
تربیت بدنی صادره از واحد دانشگاهی یادگارامام خمینی(ره) با شماره 

۱۸۰۱۳۰۰۰۰۳۴۱مفقودگردیده است وفاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۸۱۵۵/۱۴۴_دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد یادگار امام خمینی(ره) ارسال نمائید.

برگ سبز خودرو H30 CROSS AT رنگ خاکستری 
مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ۸۳۳ ق ۹۷ ایران ۴۵ و 

شماره موتور FA173B0017208 و شماره شاسی 
 NAAE4CFZ4HX030173 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 6GT سند کمپانی و برگ سبز خودروی فونیکس آریزو 
 رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران

 MVMF4J16BCR004346 ۱۳-۳۹۹ص۷۳ و شماره موتور 
 NATGCART3R1005684 و شماره شاسی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شهرداری پرند به استناد مجوز شماره ۰۳۲۰۲۴ مورخ ۱٤۰۳/۱۲/۲۷ در نظر دارد پروژه تکمیل خوابگاه ورزشی شهرداری واقع در فاز شش 
پرند به شماره ۲۰۰۴.۹۸۲۸۳۰۰۰۰۰۳ را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص واجد صلاحیت و دارای حداقل رتبه واگذار نماید لذا پیمانکاران 
واجد شرایط جهت دریافت اسناد و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ ۱٤۰٤/۰۳/۱۹ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) 

به نشانی www.setadiran.ir در مزایده شرکت نمایند.
۱-مبلغ اعتبار پروژه: ۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال    ۲-سپرده شرکت در مزایده:  ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال  که باید نقدا به حساب شماره ۰۱۰۹۱۱۳۳۶۶۰۰۶ 

(شماره شبا  ۲۸۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۹۱۱۳۳۶۶۰۰۶) نزد بانک ملی به نام شهرداری پرند یا به صورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این 
شهرداری گردد. لازم به ذکر است که چنانچه برندگان اول، دوم و سوم حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد.  ۳-مهلت و محل دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۲/۰۰ دوشنبه ۱٤۰٤/۰۳/۲۳ و محل دریافت اسناد 
آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir می باشد.  ۵-مهلت و محل تسلیم پیشنهادها: 

متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد مناقصه تنظیم شده است حداکثر تا ساعت۱۲/۰۰روز 
شنبه ۱٤۰٤/۰۴/۰۷ در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. . 

در جلسه بازگشایی پاکت های (ب) و ( ج) به صورت فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد مهر گرم و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ 
وجه مورد پذیرش نیست و قابل رد می باشد. ۵-مدارک لازم جهت دریافت اسناد: متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند. ۶-زمان بازگشایی پیشنهادها: 

بازگشایی پاکت ها روز شنبه ۱٤۰٤/۰۴/۰۷ ساعت ۱٤/۰۰ می باشد.  ۷ـشهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است.  ۸-پرداخت 
هزینه اسناد در سامانه ستادیران یا حضور در واحد درآمد شهرداری پرند بایستی صورت گیرد.

_
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